
Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Лазо                                                        
22.11.2017 г                                                                                                                         № 23

 О распределении иных межбюджетных трансфертов на
поддержку  мер  по  обеспечению  сбалансированности
бюджетов  поселений,  входящих  в  состав  Лазовского
муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Бюджетным  кодексом  РФ,  решением  Думы  Лазовского  муниципального  района  от
26.09.2013  г.  №  131-МПА  «Об  утверждении  Положения  об  иных  межбюджетных
трансфертах в Лазовском муниципальном районе»,  в целях дополнительного финансового
обеспечения  расходов  поселений,  связанных  с  решением  вопросов  местного  значения,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лазовского
муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
сельских  поселений  Лазовского  муниципального  района  в  2017  году,  на  оплату  труда  и
коммунальных услуг муниципальных учреждений культуры:

- Чернорученское сельское поселение – 775,67262 тыс. руб.
- Валентиновское сельское поселение – 266,7 тыс. руб.
- Беневское сельское поселение – 406,611 тыс. руб.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.

Председатель Думы 
района                                                                                                                          С.М. Еремеев


